
Российская Федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / /  ОЯ ZCUJ, № JS'f  
г г. Почеп

О внесении изменений в постановление 
от 30.12.2021 №1768 «Об оплате 
за содержание детей 
в дошкольных организациях»

В связи с повышением цен на продукты питания и в целях упорядочения 
оплаты за содержание детей в дошкольных организациях, администрация 
Почепского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер оплаты за посещение ребенком муниципального 
учреждения дошкольного образования в размере 76,57 (семьдесят шесть 
рублей) пятьдесят семь копеек в день для детей от трек лет.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2022 года.
3. Постановление опубликовать в порядке, установленном Уставом 

Почепского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Зеленова А.В.



Российская Федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от л/жл, №

г. Почеп
с Л

О внесении изменений в постановление 
от 30.12.2021 №1767 «Об оплате 
за содержание детей 
в дошкольных организациях»

В связи с повышением цен на продукты питания и в целях упорядочения 
оплаты за содержание детей в дошкольных организациях, администрация 
Почепского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер оплаты за посещение ребенком муниципального 
учреждения дошкольного образования в размере 61,57 (шестьдесят один рубль) 
пятьдесят семь копеек в день для детей до трёх лет.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2022 года.
3. Постановление опубликовать в порядке, установленном Уставом 

Почепского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Зеленова А.В.


		2022-03-23T11:46:12+0300
	Буравцова Л.Н.




